
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Lanškroun, účet č. 1326985369/0800               IČ: 00279765  DIČ: CZ 00279765 



 

 

 

 

 

 

________________________________________________



 Naše č.j..:   OUVY 1461/2022  

 Vyřizuje: Luděk Skalický, DiS., starosta      

 Počet listů:     1 

 Počet příloh:    

        

 Datum:           7.11. 2022 

 

 

Veřejná obálková metoda – prodej vozidla 

 

1. Identifikační údaje:  

Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34, IČO: 002479765, zastoupená starostou obce Luďkem 

Skalickým, vyhlašuje prodej vozidla Ford Transit – v úpravě pro hasiče. 

 

2. Předmět prodeje a technický stav:  

Jedná se o vozidlo Ford Transit – hasičský – AC Kombi, rok výroby: 2004, stav km: 191 500, počet 

náprav 2, zdvihový objem motoru 1998 cm3, výkon 73,6 kW, palivo – nafta,  STK 7/2023. Vozidlo 

zařazeno stále v IZS. Tažné zařízení 1650 kg/750 kg. Vozidlo bude prodáno bez vybavení. 

Stav vozidla odpovídá stáří a najetým kilometrům, lehká koroze podvozku, drobné oděrky karoserie, 

pneu 70%. 

 

3. Náležitosti nabídky 

- Jméno, resp. název zájemce  

- Datum narození, resp. IČO  

- Trvalé bydliště, resp. sídlo firmy  

- Nabídková cena: účastník zájemce o koupi vozidla formou veřejné obálkové metody je povinen  

specifikovat nabídkovou cenu konkrétní finanční částkou v korunách českých, a to v celých  

korunách v minimální výši, která je stanovena na 80 000 Kč.  

- návrh kupní smlouvy 

- Podpis  

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 

bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejvyšší nabídkové ceny.  

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Hodnotící komise stanoví 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka 

účastníka, který zadavateli nabídne nejvyšší nabídkovou cenu v Kč. 

 

 

OBEC VÝPRACHTICE 
561 34 Výprachtice č.p. 3 

 
Tel.: 465 391 132,   mobil: 736 535 787 ds.: sribv9y    e-mail: starosta@obec-vyprachtice.cz 

mailto:starosta@obec-vyprachtice.cz


Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Lanškroun, účet č. 1326985369/0800               IČ: 00279765  DIČ: CZ 00279765 

5. Další podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

a) Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese účastník.  

 

b) Práva zadavatele a podmínky zrušení prodeje:  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  
- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky 

- zrušit veřejnou obálkovou metodu kdykoliv bez uvedení důvodu.  

- nevracet účastníkům předložené nabídky.  

- nevybrat žádnou z podaných nabídek.  

- jednat o návrhu kupní smlouvy předloženém účastníkem a požadovat doplnění nebo změny ve 

znění smlouvy.  
 

6. Dodatečné informace k prodeji a prohlídka vozidla 

Účastníci, kteří mají zájem na podání nabídky, jsou oprávněni účastnit se prohlídky  

Prohlídka vozidla Ford Transit bude případně uskutečněna dne: 11.11.2022 v 16:00 hod.  

Sraz zájemců o prohlídku vozidla bude před budovou obecního úřadu ve Výprachticích, 

Výprachtice č. p. 3, 561 34 

Kontaktní osobou zadavatele pro účely bližších technických informací a domluvení prohlídky 

vozidla je: Luděk Skalický, tel.: 736 535 787 nebo e-mail: starosta@obec-vyprachtice.cz 

Zadavatel nezajišťuje přepravu účastníků do místa konání prohlídky, místa plnění a zpět. 
 
 

7. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 21. 11. 2022 v 14:00 hodin. 

Adresa pro doručení nabídek: Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34 

Nabídku je nutné podat 1 x v písemné formě v originále, v českém jazyce, v zapečetěné obálce 

opatřené identifikačními údaji účastníka a viditelně označené nápisem:  

„NEOTVÍRAT: Nabídka na prodej vozidla „Ford Transit - hasičský“  

 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně na podatelně 

obce v úřední dny pondělí a středa od 7:00 do 17:00 hodin, v úterý a ve čtvrtek od 7:00 do 15:00 

hodin a v pátek od 7:00 do 13:00 hodin.  

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.  

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko 

včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.  

 

8. Další části nabídky 

- návrh kupní smlouvy 

 

 

 

 

  

 Luděk Skalický, DiS. 

 starosta obce 

 

  


		2022-11-07T14:46:25+0100
	Luděk Skalický, DiS.




